
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANO S
GERÊNCIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS

ÓRGÃO/ENTIDADE CONSULTOR CONTATO

IPAJM ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA

Antoniojo@correios.com.br

(27) 3198-8928/99618-5368

ÓRGÃO/ENTIDADE CONSULTOR CONTATO
ADERES
AGERH
APE
ASPE
CASA MILITAR
CBMES
CEASA
FAPES
IDAF
IEMA
IJSN
INCAPER
IPEM
PC
PM
PRODEST
RTV
SEAG
SEAMA
SECOM
SECONT
SECTI
SECULT
SEDES
SEG
SEP
SESP
SESPORT
SETOP
SETUR
SUPPIN

ÓRGÃO/ENTIDADE CONSULTOR CONTATO
DFP
IASES
PROCON
SEJUS

ÓRGÃO/ENTIDADE CONSULTOR CONTATO
FAMES

SEDU

ÓRGÃO/ENTIDADE CONSULTOR CONTATO
DIO
ESESP
CASA CIVIL
VG

ÓRGÃO/ENTIDADE CONSULTOR CONTATO
SEFAZ
JUCEES

ÓRGÃO/ENTIDADE CONSULTOR CONTATO
ARSI
CETURB
DER
DSPM
IDURB
IOPES
SEGER
SESA
SEDURB
SETADES

ÓRGÃO/ENTIDADE CONSULTOR CONTATO

PGE
THANIA RICHARDELI CANDIDO MOZELI

Trcmozeli@correios.com.br

(27) 3198-8932/99698-1882

MICHEL SPONFELDNER
MSponfeldner@correios.com.br

(27) 3198-8923/99801-6227

RELAÇÃO DE CONSULTORES - CONTRATO CORPORATIVO Nº 00 5/2012 - SERVIÇOS POSTAIS

CLAUDIA REGINA DA SILVA

Crdasilva@correios.com.br

(27) 3198-8918/99732-5225

MICHAEL SERGIO NAGEL COUTINHO

Msncoutinho@correios.com.br

(27) 3198-8929/99729-8551

QUENIA SILVERIA DE ANDRADES SANTOLIN

Qsandrades@correios.com.br

(27) 3198-8920/99720-8964

RACHEL AMELIA CANHIM ARRECO
Racarreco@correios.com.br
(27) 3198-8924/99795-8617

SIDNEI DALEPRANI
Sdaleprani@correios.com.br

(27) 3198-8922/99783-2357


